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Lions mentorprogram 
Målet med Lions mentorprogram 

• Att ge lionmedlemmar med mångårig erfarenhet inom organisationen möjlighet att bli mentorer och dela 
med sig av sina kunskaper med nya lionmedlemmar.  

• Att ge nya lionmedlemmar möjlighet att bli adepter och lära sig av erfarna lionmedlemmar.  
 

• Att ge möjlighet både till mentorn och adepten att inta ledarroller i klubben och i distriktet genom att gå 
igenom Lions avancerade mentorprogram.  

 
Programöversikt  
 
Det reviderade mentorprogrammet är indelat i två nivåer: Lions grundläggande mentorprogram respektive Lions 
avancerade mentorprogram. Varje nivå av programmet har specifika mål som ska uppnås inom en angiven tids-
period. På varje nivå uppmuntras adepten till att öka sina kunskaper, engagemang och ledarfärdigheter under 
vägledning av en erfaren och lämplig mentor.  

Lions grundläggande mentorprogram – Målet med Lions grundläggande mentorprogram är att ta sig an 
mer ansvar och att bygga upp relationer. I avsnittet ansvar skall mentorn se till att adepten erhåller grund-
läggande information om Lions inom tre månader efter det att han/hon blivit medlem. I avsnittet relationer 
skall mentorn uppmuntra adepten att bygga upp relationer med andra lionmedlemmar. Mentorn bör vägleda 
adepten till denna högre nivå av engagemang inom sex månader från det att han/hon blev medlem. Lions 
grundläggande mentorprogram kan ses som ett första steg på vägen att inta ledarroller på klubbnivå.  

 
Lions avancerade mentorprogram – Målet med Lions avancerade mentorprogram är att se resultat och 
att vägleda adepten till framtida goda resultat. I avsnittet resultat bör mentorn uppmuntra adepten till ökat 
engagemang i klubbens ledning. Klubbens ledning bör uppmuntra adepten till att vara ordförande i en 
kommitté och att vara fadder för nya medlemmar. I avsnittet som lägger grunden till framtida framgångar 
förväntas det att adepten intar en post på klubbnivå, tilldelas nyckelutmärkelser och deltar i klubbens 
rekryteringsinsatser. Lions avancerade mentorprogram kan ta ett till två år att genomföra och kan kvalificera 
medlemmen till att delta i Lions regionala ledarskapsinstitut eller Lions ledarskapsinstitut för seniorledare.  

 
Varje nivå i mentorprogrammet beskrivs i detalj i publikationerna MTR-11 och MTR-12. Lions grundläggande 
mentorprogram beskrivs i publikationen MTR-11. Lions avancerade mentorprogram beskrivs i publikationen 
MTR-12. Båda publikationerna beskriver de specifika strategier som krävs för att på ett framgångsrikt sätt 
genomföra antingen det grundläggande eller det avancerade mentorprogrammet.  

Delta i Lions mentorprogram  

Du kan bli en mentor eller en adept i din klubb. Gör så här:  
 

1. Kontakta din klubbpresident för att uttrycka ditt intresse för programmet. Han/hon kommer hjälpa dig att 
finna en mentor eller en adept. En fadder kan vara en lämplig mentor. 

2. Beställ publikationen om Lions grundläggande mentorprogram (MTR-11) eller Lions avancerade mentor-
program (MTR-12) från Membership Operations Department vid det internationella huvudkontoret eller 
ladda hem dem från LCI:s webbplats. För att finna dessa publikationer anger du MTR-11 respektive MTR-
12 i sökfältet i det övre högra hörnet på LCI:s webbplats.  

3. Genomför den nivå du har valt. 
4. Erhåll erkänsla för din prestation.  
5. Lär dig nya kunskaper och färdigheter samt inta ledarroller i klubben och i distriktet. 

 
För mer information om Lions mentorprogram eller för att beställa material kontaktar du Membership Operations 
Department, 300 W 22nd Street, Oak Brook, IL 60523-8842, USA. Telefon: 630-571-6734. E-post: 
memberops@lionsclubs.org. 


